
У__
$ *
<х> Д ;
V ?

9
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  M J A . п. Пограничный №  t  -/V

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 25 сентября 2020 года № 84 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Пограничного муниципального округа»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 21 декабря 1994 
года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности, руководствуясь Уставом Пограничного 
муниципального округа, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 25 сентября 2020 года № 84 «О создании комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Пограничного муниципального округа», состав комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Данное постановление разместить на сайте Администрации и Думы 
Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации муниципального округа В.Ю. Белова.

Глава муниципального округ! 
глава Администрации 
муниципального округа

А Н Керимов

О. А. Александров

^  ограничного 
и р н ого  округа

ВЕРНА
ьмяЬцэзЙблэ муниципальной 
■L-ciffipoB. делопроизводства 

противодействия коррупции

7 0 ./},.
9 С 1 &  Г. на. л.



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации Пограничного 
муниципального округа 
от М  ( S  2022 № / V /

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Пограничного муниципального округа

О.А. Александров - Глава Администрации муниципального округа,
председатель комиссии;

В.КЗ. Белов - первый заместитель главы Администрации
муниципального округа, заместитель председателя 
комиссии;

В.В. Матушкин - руководитель КГКУ 51 ПЧ, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию);

А Н Керимов - начальник отдела по вопросам ГО, ЧС и МР
Администрации муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

А.В. Долженко 

Л И. Гринкевич 

Н.П. Утюжников 

А.Г. Душкин 

Н А Вишняков

A. А. Рожков

Е В. Воеводин

B. В. Матушкин 
М.С Жалнин

C. Н. Рындин

- начальник отдела по работе с Пограничной городской 
территорией Администрации муниципального округа,
- директор филиала Пограничный АО «Примавтодор» (по 
согласованию);
- военный комиссар Пограничного округа (по 
согласованию);
- начальник ОМВД по Пограничному муниципальному 
округу (по согласованию);
- начальник Пограничного мастерского участка 
Октябрьского участка ОУЭС СП ПЦЭС филиала ПЗС 
ОАО «ДРСК» (по согласованию);
- начальник участка № 2 Пограничного ЛТЦ ПАО 
«Ростелеком» (по согласованию),
- начальник ОНДиПР Пограничного района УНД ГУ МЧС 
России по Приморскому краю, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию);
- руководитель КГКУ 51 ПЧ (по согласованию);
- начальник управления жизнеобеспечения и 
градостроительства Администрации муниципального 
округа;
- директор Гродековского потребительского общества (по 

согласованию).


